
Besluit aanwijzing heffings- en invorderingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tholen; 

gelet op artikel 231, tweede lid onder b en c van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

vast te stellen het Besluit aanwijzing heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Tholen 2025 

Artikel 1 Aanwijzing heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar 

1. Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdelen b en c 

van de Gemeentewet, de volgende gemeenteambtenaar: 

- mevrouw J. Geluk – van der Plicht 

  waarbij deze aanwijzing niet van toepassing is voor de onroerende zaakbelastingen, de rioolheffing, 

de afvalstoffenheffing, de hondenbelasting en de forensenbelasting, omdat voor deze belastingen 

is aangewezen de directeur van Gemeenschappelijke Regeling Sabewa Zeeland. 

2. Aan te wijzen als eerste plaatsvervanger bij afwezigheid van de in het eerste lid aangewezen ge- 

meenteambtenaar: 

- de heer W.J. de Dreu 

3. Aan te wijzen als tweede plaatsvervanger bij afwezigheid van de in het eerste en tweede lid aan- 

gewezen gemeenteambtenaar: 

- mevrouw L.M. van de Wouw - Gorissen 

Artikel 2 Overgangsrecht 

Het Besluit aanwijzing heffings- en invorderingsambtenaar van 12 december 2023 wordt ingetrokken 

met ingang van de in artikel 3 genoemde datum, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de 

belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Artikel 4 Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing heffings- en invorderingsambtenaar gemeente 

Tholen 2025. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tholen in de 

vergadering van 17 december 2024. 

Burgemeester en wethouders van Tholen, 

w.g. J.K. Fraanje 

secretaris 

w.g. M.L.P. Sijbers 

burgemeester 

Nr. 309678 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2025 nr. 309678 16 juli 2025 1 


